
cominfo
s e c u r í f y  f i r s i

TCP tv2q|24|45~

COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČ CZ63482576 • tel.: +  • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

N1BÚ
irciií)K>srcc*»<Q a i,

ncihnuM atv

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI Č.117/EASYGATE SPA/21-001
uzavřená podle § 2201 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen Smlouva")

Číslo smlouvy Objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

1. Pronajímatel

Firma: COMINFO, a.s.
Se sídlem v: Zlín, Prstně, Nábřeží 695, PSČ 760 01 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl B, vložka 1751IČ: 63482576 DIČ: CZ63482576
Bankovní spojení:
Zastoupený

ve věcech smluvních: Ing. Jarmil Vlček, člen představenstva
Ing. Lukáš Pšeja

tel . 

ve věcech obchodních: P tel . 
ve věcech technických: , ředitel podpory zákazníka tel . 

Emailová adresa/datová schránka whrdf4r

1.1. Nájemce

Firma: Hlavní město Praha
Se sídlem v: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

zastoupené

Firma: TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Se sídlem v: Blanická 1008/28, Praha 2, 120 00

IČ: 00409316 DIČ: CZ00409316
Bankovní spojení:

Zastoupený

ve věcech smluvních: Filip Veselý, předseda představenstva
Mgr. Jan Bouška, místopředseda
představenstva

tel. +

ve věcech technických: , správce náplavek
 technik správy náplavek

tel. 

Osoba pro provozně realizační
konzultace při montáži systému:

, správce náplavek
, technik správy náplavek

tel. 

Emailová adresa/datová schránka e vajgqj2

Smlouva o nájmu movité věciStrana 1 z 6



cominfo
s e c u r i t y  f i r s l

COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČ CZ63482576 • tel.: +  • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

NBÚ

2. Předmět pronájmu
2.1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nově vyrobeného turniketu EASYGATE SPA na transportní

podestě, a zavazuje se jej přenechat k dočasnému užívání nájemci, a nájemce se zavazuje platit za to  pronajímateli
níže sjednané nájemné za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.2. Pronajímatel přenechá k dočasnému pronájmu Bezkontaktní platební terminál iUCB s protokolem M0NET+
a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli, níže sjednané nájemné, za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.3. Pronajímatel touto Smlouvou pronajímá předmět nájmu uvedený v předchozích bodech 2.1. a 2.2. nájemci, aby jej
užíval řádně v souladu s účelem, ke kterému obvykle slouží a způsobem přiměřeným povaze a jeho určení.

2.4. Nájemce bere na vědomí, že prodejní cena vlastního předmětu nájmu uvedeného v předchozích bodech 2.1. a 2.2.
při zahájení nájmu činí 481 937 Kč bez DPH (dále jen „Prodejní cena") dle Přílohy č . l  této smlouvy (cenová nabídka).

2.5. Předmět nájmu uvedený v předchozích bodech 2.1. a 2.2 bude v této smlouvě dále označen jen jako „Předmět
nájmu".

3. Termíny plnění

3.1. Podklady pro stavební připravenost pro Předmět nájmu, dle čl. 2.1. předá Pronajímatel Nájemci do
28.05.2021

3.2. Stavební připravenost pro Předmět pronájmu, dle čl. 2.1. zajistí Nájemce na své vlastní náklady a odpovědnost
do 14.06.2021

3.3. Nájemce uzavře smlouvu pro přenos bankovních transakcí s ČSOB do 14.06.2021
3.4. Nájemce předloží Pronajímateli Potvrzení o pojištění Předmětu nájmu nejpozději do 14.06.2021 a

dále kdykoliv na požádání Pronajímatele po dobu trvání této smlouvy.
3.5. Pronajímatel přenechává Předmět nájmu na dobu určitou (6 měsíců) od 15.06.2021
3.6. Pokud nelze Předmět nájmu z důvodu překážky na straně Nájemce předat, jsou smluvní strany povinny

dohodnout nové relevantní termíny v čl. 3.2. až 3.5.
3.7. Pokud nastane v průběhu plnění smlouvy ke zhoršení zdravotní situace na základě pandemické situace v ČR, která

zabrání plnění smluvního vztahu v daném termínu, dle odst. 3.4 pronajímatel a nájemce jsou povinni dohodnout
nové termíny v čl. 3.2. až 3.5. a pronajímatel nebude v prodlení plnění dle čl. 3.4.

3.8. V den předání Předmětu nájmu nájemci pronajímatelem bude mezi smluvními stranami podepsán předávací
protokol, který bude nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 2.

3.9. V předávacím protokolu je zaznamenán technický stav Předmětu nájmu. Společně s předmětem nájmu převzal
nájemce návody k obsluze a pravidelné údržbě.

3.10. Nájemce je povinen pojistit Předmět nájmu nejméně na částku 4. 527. 000, -Kč, a toto pojištění je povinen po celou
dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti.

4. Nájemné a platební podmínky:

4.1. Nájemné se sjednává mezi smluvními stranami dohodou, a to:
4.1.1. Dle čl. 2.1. měsíční nájemné.ve výši 24 463 Kč bez DPH-Základní sazba nájemného v sobě zahrnuje kromě

sazby za vlastní pronájem také náklady spojené s instalací a zaškolením pracovníků nájemce přímo u nájemce,
dále servisní a technickou podporu zákazníka.

4.1.2. Dle čl. 2.2. jednorázové nájemné ve výši 3 238 Kč bez DPH za 6 měsíců pronájmu.
4.1.3. Celkově první splátka nájemného za předmět pronájmu dle č. 2.1. a 2.2. této smlouvy činí 27 701 Kč bez

DPH..V případě předání Předmětu nájmu později než l .den  v měsíci pronajímatel 1. měsíční nájem poměrově
sníží

4.1.4. Měsíční nájemné od započatého 2. měsíce činí 24 463 Kč bez DPH/měsíčně.
4.1.5. K nájemnému uvedenému v podbodech 4.1.1., 4.1.2., 4.1.3. a 4.1.4. této smlouvy výše bude připočteno

DPH v sazbě platné dle příslušných obecně závazných právních předpisů kdobě  uskutečnění zdanitelného
plnění.

Cena neobsahuje:

Smlouva o nájmu movité věciStrana 2 z 6



cominfo
s e c u r i f y  f i r s t

COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČCZ63482S76 • tel.: +4  • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

NBÚ
IKUe>£MIOOMMq 1 i.

ncilnuni artf ííutM

o Stavební připravenost pro dodávku a montáž „Předmětu nájmu", kterou plně hradí Nájemce
o Odvoz Předmětu nájmu do místa, kde bude Nájemce Předmět nájmu užívat: Veřejné WC - náplavka Hořejší

nábřeží (Praha 5) - kobka č. 11
o Odvoz Předmětu nájmu po skončení nájmu zpět na adresu sídla Pronajímatele
o Náklady spojené s poplatky ČSOB, za platební transakce provedené na platebním terminálu iUCB

s protokolem MONET+
o Pravidelné periodické profylaktické prohlídky mincovníku, doporučené výrobcem mincovníků minimálně 1 x

měsíčně
o Náklady na přepravu jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy.

4.2. Nájemné bude Nájemcem hrazeno za kalendářní měsíc (případně první neúplný měsíc na základě faktur
vystavených pronajímatelem vždy do 14 (čtrnácti) dnů od jejich vystavení. Faktury musí splňovat veškeré
náležitosti účetních a daňových dokladů vyžadované platnými právními předpisy (zejména zákon č. 23S/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty). Pronajímatel je oprávněn faktury doručit Nájemci v elektronické formě na e-mail
Nájemce uvedený v čl. 1.1 této smlouvy výše.

4.3. Nájemné se považuje za uhrazené okamžikem připsání fakturované částky na účet pronajímatele.
4.4. První splátkou nájemného Nájemce uhradí i vratnou kauci (dále jen „kauce") ve výši 82 531 Kč bez DPH, která

bude zákazníkovi vrácena celá, po bezproblémovém vrácení Předmětu nájmu, v řádném termínu ukončení
nájmu. Na složenou kauci je Pronajímatel oprávněn jednostranně započítat své pohledávky prot i  Nájemci, které
vzniknou v souvislosti s poškozením Předmětu nájmu po dobu trvání Nájmu nebo po dobu, kdy má nájemce
Předmět nájmu ve své dispozici, případně bude využita pro pokrytí dlužné splátky nájemného a úhradu nákladů
na předčasný odvoz Předmětu nájmu v případě nezaplacení řádného nájemného a ukončení smlouvy.

4.5. V případě nezaplacení měsíční splátky nájemného v termínu jeho splatnosti bude, pokud se strany nedohodnou
písemně jinak, výše uvedená kauce automaticky použita k započtení na úhradu dlužného nájemného na daný
měsíc. Nájemce bude následně vyzván k -doplacení kauce do její původní výše a pokud tak ani do 14 dní od výzvy
neučiní, považuje se to za podstatné porušení smlouvy a Pronajímatel je oprávněn bez dalšího od této smlouvy
odstoupit a Předmět nájmu během následujících 10 pracovních dní odvézt. Dostane-li se Nájemce do prodlení
s úhradou nájemného, s úhradou kauce nebo s úhradou doplatku do původní výše kauce, které je delší než 14
dnů, má Pronajímatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 82 531,- Kč. Smluvní pokuta se nedotýká nároku
na náhradu škody.

4.6. Nájemce má kdykoli v průběhu nájmu možnost požádat o odkoupení Předmětu nájmu či jeho části a pronajímatel
mu pošle cenovou nabídku na v té době aktuální odkupní cenu používaného zařízení. V případě vzájemné dohody
mezi nájemcem a pronajímatelem o zakoupení Předmětu nájmu či jeho části bude nájemcem již zaplacená kauce
plně započítána na kupní cenu Předmětu nájmu či jeho části.

4.7. Pokud nenastane některá ze skutečností opravňující Pronajímatele k jednostrannému zápočtu složené kauce, je
pronajímatel po skončení této smlouvy povinen kauci vrátit nájemci, a to nejpozději do 30 dnů od zániku této
smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet, který mu Nájemce za tímto účelem sdělí. Smluvní strany
se dohodly, že Nájemce nemá nárok na úroky ze složené kauce a těchto případných úroků se vzdává.

5. Povinnosti a práva Nájemce

5.1. Nájemce je povinen poskytovat Pronajímateli veškerou součinnost př i  dodávce Předmětu nájmu dle čl. 2.
5.2. Nájemce připraví do místa instalace Předmětu nájmu 2x separátní připojení k místní ethernetové síti/INTERNETU,

jak pro vzdálené připojení Nájemce k předmětu nájmu (za účelem jeho vzdálené kontroly funkčnosti) tak i pro provoz
bezkontaktního platebního terminálu včetně lx přípojného místa 230 V, dle předaných podkladů od Pronajímatele,
dle Přílohy č.2 Výkres stavební připravenosti.

5.3. Nájemce je povinen Předmět nájmu užívat řádně dle příslušných návodů k obsluze v souladu s účelem, ke kterému
obvykle slouží a způsobem přiměřeným povaze a určení Předmětu nájmu. Nájemce je povinen dále chránit
Předmět nájmu před ztrátou, zničením, poškozením nebo znehodnocením.

Smlouva o nájmu movité věciStrana 3 z 6



cominfc
s e c u r i t y  f i r s l

COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČ CZ63482576 • tel.: +420 603 151 333 • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

NBÚ

5.4. Nájemce se zavazuje zajišťovat na vlastní náklady běžnou údržbu, dle návodů od Pronajímatele.
5.5. Nájemce je povinen zajistit obsluhu Předmětu nájmu výhradně zaškoleným personálem.
5.6. Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu do užívání třetí osobě.
5.7. Nájemce jmenuje osoby odpovědné za:
asistenci a součinnost př i  zapojení a předání předmětu nájmu za Trade Centre Praha a.s.
pan , správce náplavek tel. +
pan , technik správy náplavek tel.: +

o zaškolení, užívání a běžnou údržbu předmětu nájmu:
Trade Centre Praha a.s. pan , správce náplavek tel. + ,
pan , technik správy náplavek tel.: +

5.8. Oznámí-li Nájemce řádně a včas Pronajímateli vadu na Předmětu nájmu, je Pronajímatel povinen reklamovanou vadu
posoudit, a uzná-li, že se jedná ovádu, kterou je povinen odstranit Pronajímatel, je Pronajímatel povinen nastoupit
k odstraňování této vady bez zbytečného odkladu. Po zhlédnutí vady následně Pronajímatel dohodne s Nájemcem
termín opravy vady. Nedohodnout! se smluvní strany ohledně termínu odstranění vady, odstraní Pronajímatel vadu
nejpozději do 30 dnů a ve složitých případech ve lhůtě objektivně možné k odstranění vady. Po dobu trvání opravy
zjištěné vady nebude Nájemci účtováno nájemné.

5.9. Nájemce je oprávněn si pronajmout bezkontaktní platební terminál iUCB s protokolem MONET+ přímo
od poskytovatele bankovních služeb ČSOB, který následně Pronajímatel osadí do Předmětu nájmu.

5.10. Bude-li nájem ukončen jinak než uzavřením kupní smlouvy dle čl. 7 níže, je Pronajímatel oprávněn Předmět nájmu
demontovat a odvézt jej, přičemž Nájemce je povinen k tomu poskytnout veškerou součinnost.

6. Doba nájmu, trvání smlouvy

6.1. Nájem se sjednává na dobu určitou v délce 6 měsíců.
6.2. Pronajímatel má právo od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, v případě, že:

a) nájemce nepředloží do data uvedeného v odstavci 3.4. Potvrzení o pojištění předmětu nájmu,
b) se Nájemce dostane do prodlení s úhradou kterékoliv splátky nájemného, a to o více než 14 dní o obdržení

výzvy k úhradě,
c) nájemce poruší své povinnosti stanovené v čl. 5.této Smlouvy,
d) dojde-li k dohodě Nájemce s Pronajímatelem o zakoupení Předmětu nájmu, jeho vyfakturování a řádnému

zaplacení celé částky kupní ceny, čímž dojde k převodu vlastnictví Předmětu nájmu či jeho části.
6.3. Nájemce má právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou v délce jednoho měsíce, která začne

běžet l .den následujícího měsíce.
6.4. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení elektronického oznámení o odstoupení na adresu druhé smluvní

strany uvedené v čl. 1 nebo v čl. 1.1. této smlouvy, bez ohledu na to, zda bylo oznámení o odstoupení druhou
smluvní stranou převzato či nikoliv.

6.5. Nájemce se zavazuje do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne ukončení této smlouvy, z důvodu odstoupení Pronajímatele,
předat protokolárně Předmět nájmu zpět Pronajímateli (umožnit mu  bezodkladně převzetí v místě pronájmu) a to
ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Smlouva o nájmu movité věciStrana 4 z 6



cominfo
s e c u r l l y  f i r s f

COMINFO, a.s., Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČCZ63482576 • tel.: +420  • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

NBÚ
cou««C| *1.

nccbnuM ctrmAutat)

7. Prodej předmětu nájmu

7.1. Nájemci se podpisem této smlouvy umožňuje odkoupit od Pronajímatele Předmět nájmu kdykoliv v průběhu
pronájmu, a to po vzájemné písemné dohodě a na základě zaslané nabídky odkupní ceny od Pronajímatele.

7.2. Pronajímatel prodá Předmět nájmu Nájemci ve stavu, v jakém se bude nacházet ke dni nabytí účinnosti Kupní
smlouvy. Nájemce kupuje Předmět nájmu od Pronajímatele ke dni účinnosti Kupní smlouvy, a zavazuje se uhradit
Kupní cenu na účet pronajímatele.

7.3. Kupní cena je splatná do 15 dnů  ode dne doručení faktury, vystavené Pronajímatelem ke dni nabytí účinnosti Kupní
smlouvy. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet Pronajímatele.
V případě prodlení Nájemce s úhradou Kupní ceny, vzniká Pronajímateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

7.4. Vlastnické právo k předmětu nájmu přechází na Nájemce teprve úplným uhrazení Kupní ceny.
7.5. V případě, že se Nájemce dostane do prodlení s úhradou Kupní ceny o více než 30 dnů, vzniká Pronajímateli právo

od Kupní smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného nebo elektronického
oznámení o odstoupení na adresu druhé smluvní strany uvedené v čl. 1 nebo čl. 1.1. této smlouvy, bez ohledu na to,
zda bylo oznámení o odstoupení druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. V případě prodlení s úhradou Kupní
ceny o více než 30 dnů, má Pronajímatel nárok na úhradu jednorázové smluvní pokuty ve výši 30 % ze sjednané kupní
ceny. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými chronologicky číslovanými dodatky

vzájemně odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Veškeré dodatky a přílohy se stávají nedílnou součástí této
smlouvy.

8.2. Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo zániku smlouvy
učiněny primárně elektronicky a poté následně písemně a doručeny doporučeným dopisem nebo datovou schránkou
na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do sedmi dnů druhé smluvní straně
změnu sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených v čl. 1 nebo čl. 1.1. smlouvy.

8.3. Osoby uzavírající tuto smlouvu za pronajímatele a nájemce výslovně prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu tak,
jak je sepsána a jakým způsobem, jak tak učinily, tuto takto uzavřít.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a neshledávají
jakékoliv důvody vylučující j im tuto smlouvu uzavřít.

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí právním řádem České republiky, a to
zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

8.6. Nájemce na sebe v souvislosti s pandemickou situací v ČR přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765
občanského zákoníku.

8.7. Veškeré případné spory smluvních stran, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou rozhodovány obecným
soudem Pronajímatele.

8.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Předávací protokol př i  převzetí předmětu smlouvy do Nájmu
Příloha č. 3 - Výkresy stavební připravenosti

8.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
8.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis.

Smlouva o nájmu movité věciStrana 5 z 6



cominfo
s e c u r l f y  f i r s l

COMINFO, a .s„  Nábřeží 695, 760 01, Zlín-Prštné • IČO 63482576
DIČ CZ63482576 • tel.: +420  • DS: whrdf4r • www.cominfo.cz

Uvedená zápisem v OR Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1751

NBÚ
■rauóioucoMMq

scitrrutu anrxÁUNio

2 7 -05-.2021
V Praze dne

Za Nájemce:
Filip Veselý, předseda př tavenstva

Jan Bolíš < , ředseda představenstvaMgr

3.S

Ve Zlíně dne * X low

Ing. Jarmil Vlček člen představenstva

Ing. Luká eja, člen představenstva

cominfo, o.s.
NÁBŘEŽÍ 6 9 5

760  0 1  ŽLiN. PRŠTNÉ
DIČ ČŽ®3489576 0

Strana 6 z 6 Smlouva o nájmu movi té  věci



Po
lo

žk
ov

ý 
ro

zp
oč

et
 N

áp
la

vk
a 

(4
)

R
E

K
A

P
IT

U
LA

C
E

. C
en

a 
do

dá
vk

y 
EA

SY
G

AT
E 

SP
A 

n
a

 tr
an

sp
or

tn
í p

od
es

tě
/L

T
 r

a
m

p
 

48
1 

93
7 

Kč

1.
 P

ro
ná

je
m

 n
a 

6 
m
ěs

íc
ů 

Tu
rn

ik
et

u 
EA

SY
G

AT
E 

SP
A 

- ř
íz

en
ý 

vs
tu

p 
do

 p
ro

st
or

 v
eř

ej
ný

ch
 to

al
et

 c
en

a 
M
ěs

íč
ní

ho
 p

ro
ná

jm
u 

je
 s

ta
no

ve
na

 č
ás

tk
u 

24
 4

63
 K
č

(In
te

gr
ov

an
ý 

m
in

co
vn

ík
s 

vr
ac

en
ím

 m
in

cí
, g

ra
fic

ky
 d

is
pl

ej
, t

is
ká

rn
a 

do
kl

ad
ů 

a 
uz

áv
ěr

ek
, S

W
 p

ro
 b

ez
ko

nt
ak

tn
í 

ba
nk

ov
ní

 p
la

te
bn

í 
te

rm
in

ál
),

2.
 P

ro
ná

je
m

 b
an

ko
vn

íh
o 

te
rm

in
ál

u 
od

 Č
SO

B 
, s

 p
ro

to
ko

le
m

 M
O

N
ET

+,
 c

en
a 

pr
on

áj
m

u 
za

 6
 m

ěs
íc
ů 

je
 s

ta
no

ve
na

 n
a 
čá

st
ku

 
3 

23
8 

Kč

3.
 P

ro
ná

je
m

 n
a 

12
 m

ěs
íc
ů 

Tu
rn

ik
et

u 
EA

SY
G

AT
E 

SP
A 

- ř
íz

en
ý 

vs
tu

p 
do

 p
ro

st
or

 
ve
ře

jn
ýc

h 
to

al
et

, c
en

a 
M
ěs

íč
ní

ho
 

pr
on

áj
m

u 
je

 s
ta

no
ve

na
 č

ás
tk

u 
18

 0
25

 K
č

(In
te

gr
ov

an
ý 

m
in

co
vn

ík
 s

 v
ra

ce
ní

m
 m

in
cí

, g
ra

fic
ký

 d
is

pl
ej

, t
is

ká
rn

a 
do

kl
ad
ů 

a 
uz

áv
ěr

ek
, S

W
 p

ro
 b

ez
ko

nt
ak

tn
í 

ba
nk

ov
ní

 p
la

te
bn

í t
er

m
in

ál
),

4.
 P

ro
ná

je
m

 b
an

ko
vn

íh
o 

te
rm

in
ál

u 
od

 Č
SO

B,
 s 

pr
ot

ok
le

m
 M

O
N

ET
+,

 c
en

a 
pr

on
áj

m
u 

za
 1

2 
m
ěs

íc
ů 

je
 s

ta
no

ve
na

 n
a 
čá

st
ku

 
4 

30
6 

Kč

Sp
ol

eč
né

 n
ák

la
dy

 p
ro

 o
bě

 v
ar

ia
nt

y 
pr

on
áj

m
u:

1.
 V

ra
tn

á 
ka

uc
e 

pr
o 

tu
rn

ik
et

u 
E

as
yG

at
e 

SP
A,

 c
en

a 
je

 s
ta

no
ve

na
 č

ás
tk

u,
 z

e 
kt

er
é 

ob
ud

ou
 o

de
čt

en
y 

ná
kl

ad
y 

na
 o

pr
av

u 
po

vr
ch

ov
é 

úp
ra

vy
 

73
 3

88
 K
č

2.
 V

ra
tn

á 
ka

uc
e 

pr
o 

ba
nk

ov
ní

 te
rm

in
ál

, 
ce

na
 je

 s
ta

no
ve

na
 n

a 
čá

st
ku

 (p
ři

 n
ás

le
dn

ém
 o

dk
up

u,
 b

ud
e 

od
 té

to
 č

ás
tk

y 
od

eč
te

n 
za

pl
ac

en
ý 

ná
je

m
 p

o 
sj

ed
na

no
u 

do
bu

) 
9 

14
3 

Kč

1.
 D

op
ra

va
 Z

lín
 P

ra
ha

, P
ra

ha
 - 

Zl
ín

, c
en

a 
je

 s
ta

no
ve

na
 
čá

st
ku

 
2 

7s
oo

 
15

 6
00

 K
č

P
ří

sl
uš

en
st

ví
1.

 S
W

 p
ro

 v
zd

ál
en

ý 
m

on
ito

rin
g,

 
ce

na
 je

 s
ta

no
ve

na
 č

ás
tk

u 
ne

po
ža

do
va

né
2.

 N
áh

ra
dn

í/v
ým

ěn
ný

 
bo

x 
na

 m
in

ce
 P

ok
la

dn
a,

 c
en

a 
je

 s
ta

no
ve

na
 č

ás
tk

u 
ne

po
ža

do
va

né
3.

 D
od

at
eč

ná
 m

ec
ha

ni
ck

á,
 z

áb
ra

na
, d

él
ka

 1
24

0m
m

, 
kr

at
ší

 d
le

 p
řil

ož
en

éh
o 

vý
kr

es
u,

 
př

en
os

ná
, c

en
a 

je
 s

ta
no

ve
na

 č
ás

tk
u 

13
 1

51
 K

č
Vý

še
 uv

ed
en

é 
ne

ob
sa

hu
jí 

D
PH

, In
te

rn
et

ov
é 

př
ip

oj
en

í p
ro

 b
an

ko
vn

í t
er

m
in

ál
, 

pl
at

ni
os

t 
na

bí
dk

y 
do

 3
1.

5.
20

21

C
en

ov
á 

na
bí

dk
a 

na
 "R

ea
liz

ac
i N

áj
m

u 
říz

en
éh

o 
vs

tu
pu

 d
o 

pr
os

to
r W

C
 - 

H
oř

ej
ší

 n
ab

re
zi

-k
ob

ka
 c

.ll 
pr

o 
TR

AD
E 

CE
NT

RE
 P

R
AH

A
*

• J
I \

■1! ’

/

co
m

in
fo

se
cu

rí
ty

 f
lr

st

C
O

M
IN

FO
, a

.s
. (

U
ve

de
ná

 v
 o

bc
ho

dn
ím

 re
jst
řík

u 
ve

de
né

m
 K

ra
js

ký
m

 o
bc

ho
dn

ím
 s

ou
de

m
 v 

B
rn
ě 

od
dí

l 
B,

 v
lo

žk
a 

17
51

)
Sí

dl
o:

 N
áb
ře

ží
 6

95
; 7

60
 0

1 
Zl

ín
; I
Č

 6
34

82
57

6;
 D

IČ
 C

Z6
34

82
57

6;

St
ra

na
 1

 z
 1

TC
P_

Pl
at

eb
ní

 s
ta

m
ce

_r
oz

po
ce

t_
20

03
10

O
bc

ho
dn

í p
od

m
ín

ky
:

D
le

 s
m

lo
uv

y 
o 

N
áj

m
u

Ve
 Z

lín
ě 

23
.3

.2
02

1



TC
P_

Pl
at

eb
ní

 s
ta

ni
ce

_r
oz

po
če

t_
20

03
10

 
Po

lo
žk

ov
ý 

ro
zp

oč
et

 N
áp

la
vk

a 
(4

)

P
ol

ož
ko

vá
 C

en
ov

á 
sp

ec
ifi

ka
ce

 d
od

áv
ky

 
©

O
lT

l Í
II

T
w

j.
A

kc
e

: 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
se

cu
rl

ty
fl

rs
t

re
vi

ze
:

C
el

k.
 c

en
a 

(K
č)

Č
ás

t 1
: 

P
la

te
bn

í s
ta

ni
ce

 E
AS

YG
AT

E 
SP

A

28
9 

44
6

33
 8

87

17
 0

26

19
 0

69

19
 9

08

49
 3

89
 1

6 
60

41

co

3
7

 9
00

C
E

LK
E

M
 /T

O
T

A
L 

4
8

1
9

3
7

13
 1

51

4 
20

7

10
 4

68

17
 0

96

d
a

tu
m

:

15
. 

bř
ez

en
 2

02
1

Je
d.

 c
en

a 
(K
č) 28
9 

44
6

33
 8

87

ID
O
r-j 19

 0
69

19
 

90
8

49
 3

89

6 
60

41

co

O

is
TSl 

81 4 
20

7

10
 

46
8

17
 0

96

M
no

žs
tv

í 
|

O O <d <D O O O o O O CD 3

S
O

U
H

R
N

N
Ý

 V
ÝK

A
Z 

V
Ý

M
Ě

R
, M

A
TE

R
IÁ

LU
 A

 P
R

A
C

Í

Je
dn

ot
ka

32 2 22 32 o. Q. Q. Q.

kř
íd

lo
/k

s

32 32

P
op

is

D
od

áv
ka

P
la

te
b

n
í s

ta
ni

ce
 s

 in
te

gr
ov

an
ým

 
pl

at
eb

ní
m

 e
le

kt
ro

ni
ck

ým
 v

a
li

d
á

to
re

m
 m

in
cí

 a
 s

 v
ra

ce
ní

m
 m

in
cí

; 
gr

af
ic

ký

di
sp

le
j 

zo
br

az
uj

íc
í h

o
d

n
o

tu
 v

ho
ze

ný
m

 m
in

cí
 a

 in
st

ru
kc

e 
pr

o 
už

iv
at

el
e;

 S
ad

a 
ID

 k
ar

et
 U

zá
vě

rk
a,

 T
rv

al
e

O
te

vř
en

o/
za

vř
en

o 
+ 

VI
P 

ka
rt

a,
, N

ap
áj

en
í 2

3O
V,

T
is

ká
rn

a,
 V

KP
80

I1
1

| Í
UC

15
0B

 
C

L 
(b

an
ko

vn
í b

ez
ko

nt
ak

tn
í 
čt

eč
ka

),
 p

ro
to

ko
l 

M
O

N
E

T
 +

S
ta

nd
ar

d 
S

W
 I

nt
er

fa
ce

 p
ro

 b
a

n
ko

vn
í t

e
rm

in
á

l

In
te

gr
ov

an
á 
čt

eč
ka

 č
ár

ov
ýc

h/
Q

R
 k

ód
ů

Po
de

st
a 

- R
am

pa
R

a
m

p
 L

T 
ta

m
 k

de
 n

en
í m

o
žn

á
 in

st
al

ac
e 

n
a

 p
o

d
la

h
u

, k
de

 je
 n

ap
ř.

 p
od

la
ho

vé
 to

pe
ní

O
st

at
ní

SU
PE

R
C

U
P,

 
př

i 
vý

pa
dk

u 
na

pě
tí

 o
te

vř
e 

tu
rn

ik
et

S
ou

či
nn

os
t s

 o
bj

ed
na

te
le

m
, 

vý
kr

es
 s

ta
ve

bn
í p

ři
pr

av
en

os
ti

|l
ns

ta
la

ce
 p

la
te

bn
í s

ta
ni

ce
, i

ns
ta

l.
 M

at
er

iá
l,

 z
aš

ko
le

ní
,

O
PT

IO
N

zá
br

an
a 

be
z 

tr
an

sp
or

tn
í 

po
de

st
y,

 p
ře

no
sn

á

Z
ák

az
ni

ck
é 

lo
go

 n
a

 s
kl

e
n
ě

n
é

m
 k
ří

dl
e,

 p
ís

ko
vá

no
 z

 je
d

n
é

 s
tr

an
y 

kř
íd

la

W
av

 p
al

ye
r,

 z
ař

íz
en

i p
ro

 z
vu

ko
vo

u 
si

gn
al

iz
ac

i /
 a

u
d

io
 p

ot
vr

ze
ní

 v
še

ch
 o

pe
ra

cí
 tu

rn
ik

et
u,

 v
la

st
ní

 n
ah

rá
vk

y

zv
uk

u 
{p

ok
yn

ů 
pr

o 
pr

oc
há

ze
jíc

í o
so

b
u

)

O
sv

ět
le

ní
 k
ří

de
l t

ur
ni

ke
tu

, 
Li

št
a 

dr
žá

ku
 s

kl
a 

a 
os

vě
tl

en
í 

kř
íd

la
, 

hl
in

ík
ov

ý 
pr

of
il 

s 
in

te
gr

ov
an

ým
 

LE
D

K
ód

/o
br

áz
ek

ZS
 n

eb
o 

ZC
 12

40
m

m

O
PT

IO
N

O
PT

IO
N

1
/_ í

1 
P

oř
. 

|

rí CM có tn co oř o 3 CM 3

V
yp

ra
co

va
l:

St
ra

na
 

2 
z 

1

Vý
še

 u
ve

de
né

 c
en

y 
ne

ob
sa

hu
ji 

D
PH

Ve
 Z

lí
ně

 1
53

.2
02

0



co
m

in
fo

__
__

__
__

__
__

_s
e

c
u

r
it

y
 

f
ir

s
t

21
-1

2B
S-

V0
2 

|°
WŮ

□ I
Po

zn
ám

ky
:

- 
Od

 s
tě

ny
 k

 p
od

es
tě

 v
és

t 
ka

be
ly 

v 
ch

rá
nič

ká
ch

, p
říp

ad
ně

 in
sta

lač
ní

ch
 li

štá
ch

- 
Ka

be
ly 

při
pra

vit
 

s 
re

ze
rvo

u 
od

 s
tě

ny
 m

in.
 3

,5m

ooř
5-

13
10

Vs
tu

p 
ka

be
lů

 
do

 p
od

es
ty

dniSA

P
od

es
to

|p
 

66
0

L 
__

__
__

__
__

Ea
sy

Ga
te

-S
PA

 n
a 

po
de

st
ě

__
__

_ 
12

90
 

__
__

__
__

__
__

__
_ _

40
5

ůiříiín

UT
P(

EI
H)

U
TP

(E
TH

)

R
oz

va
dě
č

Ji
st

íc
 1

0A
/B

R
C

T 
0.

03
A 

C
YK

Y 
3x

2,
5m

m
2 

C
u

[m
]R

C
0

| 
y 

S
Q

m
0S

t a
t n

é 
ch

rá
ni
čc

e

Vs
tu

p 
ka

be
lů

 d
o 

po
de

st
y

EP
S/

No
uz

ov
é 

tla
čí

tk
o 

(n
ou

zo
vé

 
ot

ev
fe

ní
) 

—
=-

Ce
nt

rá
ln

í 
sp

rá
va

 
sy

st
ém

u 
/ 

Se
rv

is
 (

Co
m

in
fo

)

Ba
nk

ov
ní

 
pl

at
eb

ní
 

te
rm

in
ál

i Q
-

§

(O9Z i ) Of f l

Vy
pr

ac
ov

al
: 

__
__

__
__

__
__

_M
at

er
iá

l:
In

g.
 

Iv
o 

BO
be

la
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Pr
ah

a 
- 

Ná
pla

vk
a 

- 
ve
ře

jné
 W

C

Př
íp

ra
va

 k
ab

elů
 -

 
Ea

sy
Ga

te
-S

PA

Po
tů

m
:

24
.3

.2
02

1
iP

ro
je

kt

Ut
fít

ka

1:
20

(080ř)
91SJ w OU i lJ ÍAO




